DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEUCEMIA LINFOCÍTICA
CRÔNICA (LLC): COMPREENDENDO A DOENÇA, OS DESAFIOS E A IMPORTÂNCIA
DOS CUIDADOS COM OS IDOSOS de autoria de LUCAS LEMUEL DAVID DE OLIVEIRA
SILVA, LAURISTON EMMANOEL BARROS SOARES, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102036

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102036